II. **mit Ergänzung**: I. **Conjunctiv**: quid arguas non babes; Sex. Rosc. 45. quid tingat, . . . non habet; Qu. Rosc. 8. ut . . . quid sequi possitis habeatis: div. Caec. 10. quid laudent non habent; Verr. a. pr. 46. qui in illa re quid facere statueret || potuerit|| non habebat; ib. I, 75. si habes qui te audiatis; ib. 114. quid moliare non habes; ib. 133. neque . . . quid responderet habuit; ib. II, 69. etiam quod laetere habes; ib. 180. quasi habuisset te praetore quod venderet; ib. 111, 118. **HABES SUMPTUM UNDE FACIAS**; ib. 155. babes ab alio populo quod probes; ib. 173. ut illud missum faciam, pernultos aratores . . . quid emptum populo Romano darent, non habuisse; ib. 178. haberes quod defenderes; ib. IV, 28. quem ad modum te expediias non habes; ib. nec quid faceret habebat; ib. 51. cum quod ||quid|| liqueret non habuistis; Caecin. 31. quod agas mecum . . . non habes; ib. 34. quem ad modum te restituant in aedis tuas non habebit? ib. 36. in atrocissima

re quid faciat non habebit? ib. (praetor) quem ad modum . . . opitulari possit non habebit? ib. qua denique digitum proferat non habet; ib. 71. quo se subito conferant non habebunt; leg. agr. II, 84. habes ubi ostentes tuam illam . . . patientiam; Catil. I, 26. ut etiam illi . . . habeant quo victores revertantur; ib. IV, 21. quod ||quid|| huic . . . responderet ille . . . non habebat; Muren. 26. quo revertantur non habebunt; Flacc. 22. si habuerit unde tibi solvat; har. resp. 29. habeo quae de locis religiosis velim dicere; ib. 31. habeo quem opponam labi illi; Sest. 20. habebit senatus . . . quem sequatur; ib. ut haberent quem reducerent; Plane. 26. ||non|| habuisti quod darest? habuisse se dicit; Scaur. 19. non quaero quam veri simile sit . . . habuisse regem quos mitteret; Deiot. 23. quod autem habebat uteque quid sequeretur; Phil. II, 38. quo se verteret non habebat; ib. 62, 74. habet populus Romanus ad quos gubernacula . . . deterat; ib. 113. non habeo quid suspicer; ib. III, 26. quod concupiveris certe habebis; ib. V, 33. ergo habet Antonius quod suis pollicetur; ib. VIII, 9.

2. **Infinitiv**: circumscribere: uno genere . . . circumscribere habetis in animo genus hoc aratorum; Verr. II, 149.

**dare**: accusatores inimicosque eius in animo habere pecuniam praetori dare; Verr. II, 69.

**defendere**: dixisti tibi sic renuntiari, me habere in animo cansam . . . defendere; Cluent. 143.

**dicere**: non necesse habeo dicere; Quiuet. 13. habeo etiam dicere; Sex. Rosc. 100. babes **dicere** quo modo emeris (signa); Verr. I, 61. quid babes . . . dicere de Gaditanis foedere? Balb. 33.